
Masarykovo nám. 137   tel.: + 420 573 501 911    http://www.bystriceph.cz 
768 61 Bystřice pod Hostýnem   fax: + 420 573 501 968    e-mail:posta@mubph.cz 

*mbphx00lugti* 
MBPHX00LUGTI 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD BYSTŘICE POD HOSTÝNEM 
        ODBOR ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ A STAVEBNÍHO ŘÁDU 

 
 

SP. ZN.: SÚ/482/2021/Mr 
Č. J.: MUBPH  20112/2021 

OPR.ÚŘ.OSOBA: Ing. Ludmila Dostálová  
 Mráčková Iveta 

TEL.: 573501922 
E-MAIL: iveta.mrackova@mubph.cz 

DATUM: 13.9.2021 

 
 

Veřejná vyhláška 
Oznámení o zahájení řízení ve věci ustanovení opatrovníka 

 

Městský úřad Bystřice pod Hostýnem, odbor územního plánování a stavebního řádu, jako 
stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební 
zákon"), a § 10 a 11 zákona č. 500/2004 Sb. (dále jen „správní řád“) vede správní řízení sp.zn. 
SÚ/482/2021 ve věci vyvlastnění vlastnického práva, spočívajícího ve zřízení služebnosti 
podle § 104 zákona č. 127/2005 Sb. o elektronických komunikacích k pozemkům parc. č. 
1182 (ostatní plocha) a 1155/10 (ostatní plocha), oba v k.ú. Libosváry u Bystřice pod 
Hostýnem, jejichž vlastníkem je, dle LV č. 19 pro k.ú. Libosváry u Bystřice pod 
Hostýnem, Kocián Josef, RČ 730106/1922, Brigádnická 1030, 363 01 Ostrov. 

Ve výše uvedeném řízení je Kocián Josef, RČ 730106/1922, Brigádnická 1030, 363 01 
Ostrov, účastníkem řízení. 

Odboru ÚP a SŘ MěÚ Bystřice pod Hostýnem je z jeho předchozí úřední činnosti známo, že se 
jedná o účastníka řízení, kterému se opakovaně nedaří doručovat písemnosti na adresu dle 
evidence KN, přičemž jiná adresa pobytu této osoby není správnímu orgánu známa a nebyla 
doposud zjištěna; tohoto účastníka řízení nelze dohledat a ověřit v centrálním registru obyvatel. 

Městský úřad Bystřice pod Hostýnem, odbor územního plánování a stavebního řádu 
konstatoval, že tímto je naplněno ustanovení § 32 odst. 2 písmeno d) správního řádu pro 
ustanovení opatrovníka shora uvedené osobě. 
 

Městský úřad Bystřice pod Hostýnem, odbor územního plánování a stavebního řádu, v souladu 
s ustanovením § 32 zákona č. 500/2004 Sb. (správní řád), podle § 46 správního řádu oznamuje 
zahájení řízení o  

ustanovení Obce Loukov, IČ 002 87 440, Loukov 1999, 768 75 Loukov, 

opatrovníkem 

pana Josefa Kociána, RČ 730106/1922; adresa dle LV 19: Brigádnická 1030, 363 01 
Ostrov, vlastníka pozemků parc. č. 1182 (ostatní plocha) a 1155/10 (ostatní plocha), oba 
v k.ú. Libosváry u Bystřice pod Hostýnem.  
 

 



Č.j. MUBPH  20112/2021 str. 2 

V souladu s ustanovením § 36 odst. 3 správního řádu dává správní orgán účastníkům řízení 
možnost, aby se před vydáním rozhodnutí v předmětné věci vyjádřili k podkladům rozhodnutí, a 
k tomu jim, v souladu s ustanovením § 39 odst. 1 správního řádu, 

určuje lhůtu 10 dnů od doručení tohoto oznámení. 
 
Poučení: 
 
Jako účastník řízení o ustanovení opatrovníka máte v řízení zejména: 
 
PRÁVO: 

- namítat podjatost úřední osoby, jakmile se o ní dozvíte, k námitce se nepřihlédne, pokud jste o 
důvodu vyloučení prokazatelně věděl, ale bez zbytečného odkladu námitku neuplatnil 

- pokud, prohlásíte, že neovládáte jazyk, jímž se vede jednání, máte právo na tlumočníka 
zapsaného v seznamu tlumočníků, kterého si obs taráte na své náklady (§ 16 odst. 3 správního 
řádu) 

- pokud jste občan České republiky, máte před správním orgánem právo činit podání a jednat 
v jazyce své národnostní menšiny (§ 16 odst. 4 správního řádu) 

- zvolit si zmocněnce, zmocnění k zastoupení se prokazuje písemnou plnou mocí, kterou lze udělit 
i ústně do protokolu, v téže věci můžete mít k současně pouze jednoho zmocněnce (§ 33 odst. l 
správního řádu) 

- navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání rozhodnutí, přičemž 
správní orgán může usnesením prohlásit, dokdy mohou účastníci činit své návrhy (§ 36 odst. l 
správního řádu) 

- vyjádřit v řízení své stanovisko (§ 36 odst. 2 správního řádu) 
- před vydáním rozhodnutí ve věci vyjádřit se k podkladům rozhodnutí (§ 36 odst. 3 správního 

řádu) 
- nahlížet do spisu (§ 38 odst. l správního řádu) 
- činit si výpisy a právo na to, aby správní orgán pořídil kopie spisu nebo jeho části (§ 38 odst. 4 

správního řádu) 
- aby správní orgán i bez návrhu zjistil všechny rozhodné skutečnosti svědčící ve Váš prospěch i 

v neprospěch (§ 50 odst. 3 správního řádu) 
- na oznámení rozhodnutí (§ 72 správního řádu) 

  
POVINNOST: 

- předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti (§ 36 odst. 4 správního řádu) 
- poskytovat správnímu orgánu veškerou potřebnou součinnost při opatřování podkladů pro vydání 

rozhodnutí (§ 50 odst. 2 správního řádu) 
- označit důkazy na podporu svých tvrzení (§ 52 správního řádu) 
- hájit zájmy opatrovance (§32 správního řádu) 

 
 
 
 
otisk úředního razítka 
 
Ing. Ludmila DOSTÁLOVÁ v.r. 
vedoucí odboru ÚP a SŘ  
MěÚ Bystřice pod Hostýnem 

za správnost vyhotovení 
 
Iveta MRÁČKOVÁ 
referent odboru ÚP a SŘ  
MěÚ Bystřice pod Hostýnem 
 

 
 
 

Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne ........................     Sejmuto dne........................ 

 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení 

 
 

 



Č.j. MUBPH  20112/2021 str. 3 

Obdrží: 

• Obec Loukov, IDDS: gwjaup6;  sídlo: Loukov č.p. 199, 768 75  Loukov u Kroměříže 
• Josef Kocián, Brigádnická 1030, 363 01 Ostrov - veřejnou vyhláškou, prostřednictvím: 

Městský úřad Ostrov, IDDS: d5zbgz2; sídlo: Jáchymovská č.p. 1, 363 01  Ostrov nad Ohří 
MěÚ Bystřice p.H. - OVS, Masarykovo nám. č.p. 137, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 1 
Obecní úřad Loukov, IDDS: gwjaup6; sídlo: Loukov č.p. 199, 768 75  Loukov u Kroměříže 

• CETIN a.s., IDDS: qa7425t; sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 
zast. Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace, IDDS: jjfsbqc; sídlo: K Majáku 
č.p. 5001, 760 01  Zlín 1 

  

 


		2021-09-14T08:40:05+0200
	Iveta Mráčková
	úředně oprávněná osoba




